
21

245
395
545

Rovall 80
Rovall 80
Rovall 80

80
80
80

89
140
173

*∆
t 7

0K
Те

плоотд
ача (В

атт
)

Гл
убина (м

м)

Высо
та

 (м
м)

200
350
500

Межосе
вое расс

то
яние (м

м)

Модель радиато
ра

MX03

Серийный белый цвет
RAL 9010 SIRAGROUP

* Теплоотдача в Ваттах  рассчитана согласно требованиям   
  системы сертификации ГОСТ Р.

Tехнические характеристики 

Rovall 80
AL Aluminium®

A
L 

A
lu

m
in

iu
m

®

245
395
545

Swing
Swing
Swing

80
80
80

89
140 
173 

*∆
t 7

0K
Те

плоотд
ача (В

атт
)

Гл
убина (м

м)

Высо
та

 (м
м)

200
350
500

Межосе
вое расс

то
яние (м

м)

Модель радиато
ра

MX03

Серийный белый цвет
RAL 9010 SIRAGROUP

* Теплоотдача в Ваттах  рассчитана согласно требованиям   
  системы сертификации ГОСТ Р.

Tехнические характеристики 




