

Rovall 80

AL Aluminium®



AL Aluminium®

Технические характеристики

Модель радиатора	Межосевое расстояние (мм)	Высота (мм)	Глубина (мм)	Теплоотдача (Ватт) * Δt 70K
Rovall 80	200	245	80	89
Rovall 80	350	395	80	140
Rovall 80	500	545	80	173

* Теплоотдача в Ваттах рассчитана согласно требованиям системы сертификации ГОСТ Р.

Серийный белый цвет
RAL 9010 SIRAGROUP